
 / Valid from 3 November 2025 until 13 March 2026  Érvényes: 2025. november 3-tól 2026. március 13-ig

/ autumn, winter & spring timetable őszi, téli és tavaszi menetrend 

8  ► Sóstógyógyfürdő

8Y  ► Sóstói úti kórház ► Jósaváros, Garibaldi utca

Megállóhelyek / Stops

Vasútállomás
Toldi utca (Autóbusz-állomás)
Szabolcs utca
Bessenyei tér
Egyház utca
Kossuth utca 9.
Dohány utca
Stadion utca
Városi Stadion
Egyetem
Sóstói úti kórház
Állatpark (Zoo)
Krúdy Vigadó
Sóstógyógyfürdő
Sóstói úti kórház
Schmidt Mihály utca
Csaló köz
Jósaváros
Jósavárosi templom
Jósavárosi piac
Garibaldi utca

8Y
04:22
04:23
04:24
04:25
04:26
04:27
04:28
04:29
04:30
04:31
04:32

|
|
|

04:33
04:34
04:35
04:36
04:37
04:39
04:40

8
04:55
04:56
04:57
04:58
04:59
05:00
05:01
05:02
05:03
05:04
05:05
05:08
05:09
05:10

8
05:15
05:16
05:17
05:18
05:19
05:20
05:21
05:22
05:23
05:24
05:25
05:28
05:29
05:30

8Y
05:30
05:32
05:33
05:34
05:36
05:38
05:39
05:41
05:42
05:43
05:44

|
|
|

05:46
05:47
05:48
05:49
05:50
05:51
05:52

8
05:38
05:40
05:41
05:42
05:44
05:46
05:47
05:49
05:50
05:51
05:52
05:55
05:56
05:57

8
05:50
05:52
05:53
05:54
05:56
05:58
05:59
06:01
06:02
06:03
06:04
06:07
06:08
06:09

8
06:05
06:07
06:08
06:09
06:11
06:13
06:14
06:16
06:17
06:18
06:19
06:22
06:23
06:24

8Y
06:20
06:22
06:23
06:24
06:26
06:28
06:29
06:31
06:32
06:33
06:34

|
|
|

06:36
06:37
06:38
06:39
06:40
06:41
06:42

8
06:35
06:37
06:38
06:39
06:41
06:43
06:44
06:46
06:47
06:48
06:49
06:52
06:53
06:54

8Y
06:42
06:44
06:45
06:46
06:48
06:50
06:51
06:53
06:54
06:55
06:56

|
|
|

06:58
06:59
07:01
07:02
07:04
07:06
07:08

8Y
06:52
06:54
06:55
06:56
06:58
07:00
07:01
07:03
07:04
07:05
07:06

|
|
|

07:08
07:09
07:11
07:12
07:14
07:16
07:18

8
07:02
07:04
07:05
07:06
07:08
07:10
07:11
07:13
07:14
07:15
07:16
07:19
07:20
07:21

Tanítási napokon (hétfő-péntek) / On schooldays (Monday-Friday)

Megállóhelyek / Stops

Vasútállomás
Toldi utca (Autóbusz-állomás)
Szabolcs utca
Bessenyei tér
Egyház utca
Kossuth utca 9.
Dohány utca
Stadion utca
Városi Stadion
Egyetem
Sóstói úti kórház
Állatpark (Zoo)
Krúdy Vigadó
Sóstógyógyfürdő
Sóstói úti kórház
Schmidt Mihály utca
Csaló köz
Jósaváros
Jósavárosi templom
Jósavárosi piac
Garibaldi utca

8
07:15
07:17
07:18
07:20
07:22
07:25
07:27
07:30
07:32
07:33
07:34
07:37
07:38
07:39

8Y
07:25
07:27
07:28
07:30
07:32
07:35
07:37
07:40
07:42
07:43
07:44

|
|
|

07:46
07:47
07:49
07:50
07:52
07:54
07:56

8
07:35
07:37
07:38
07:40
07:42
07:45
07:47
07:50
07:52
07:53
07:54
07:57
07:58
07:59

8Y
07:50
07:52
07:53
07:54
07:56
07:58
07:59
08:01
08:02
08:03
08:04

|
|
|

08:06
08:07
08:09
08:10
08:12
08:14
08:16

8
08:10
08:12
08:13
08:14
08:16
08:18
08:19
08:21
08:22
08:23
08:24
08:27
08:28
08:29

8Y
08:25
08:27
08:28
08:29
08:31
08:33
08:34
08:36
08:37
08:38
08:39

|
|
|

08:41
08:42
08:43
08:44
08:45
08:46
08:47

8
08:40
08:42
08:43
08:44
08:46
08:48
08:49
08:51
08:52
08:53
08:54
08:57
08:58
08:59

8Y
08:55
08:57
08:58
08:59
09:01
09:03
09:04
09:06
09:07
09:08
09:09

|
|
|

09:11
09:12
09:13
09:14
09:15
09:16
09:17

8
09:10
09:12
09:13
09:14
09:16
09:18
09:19
09:21
09:22
09:23
09:24
09:27
09:28
09:29

8Y
09:25
09:27
09:28
09:29
09:31
09:33
09:34
09:36
09:37
09:38
09:39

|
|
|

09:41
09:42
09:43
09:44
09:45
09:46
09:47

8
09:40
09:42
09:43
09:44
09:46
09:48
09:49
09:51
09:52
09:53
09:54
09:57
09:58
09:59

8Y
09:55
09:57
09:58
09:59
10:01
10:03
10:04
10:06
10:07
10:08
10:09

|
|
|

10:11
10:12
10:13
10:14
10:15
10:16
10:17

Tanítási napokon (hétfő-péntek) / On schooldays (Monday-Friday)

Lap 1/16

https://www.mavcsoport.hu/mav-szemelyszallitas/belfoldi-utazas/helyi-kozlekedes


 / Valid from 3 November 2025 until 13 March 2026  Érvényes: 2025. november 3-tól 2026. március 13-ig

/ autumn, winter & spring timetable őszi, téli és tavaszi menetrend 

8  ► Sóstógyógyfürdő

8Y  ► Sóstói úti kórház ► Jósaváros, Garibaldi utca

Megállóhelyek / Stops

Vasútállomás
Toldi utca (Autóbusz-állomás)
Szabolcs utca
Bessenyei tér
Egyház utca
Kossuth utca 9.
Dohány utca
Stadion utca
Városi Stadion
Egyetem
Sóstói úti kórház
Állatpark (Zoo)
Krúdy Vigadó
Sóstógyógyfürdő
Sóstói úti kórház
Schmidt Mihály utca
Csaló köz
Jósaváros
Jósavárosi templom
Jósavárosi piac
Garibaldi utca

8
10:10
10:12
10:13
10:14
10:16
10:18
10:19
10:21
10:22
10:23
10:24
10:27
10:28
10:29

8Y
10:25
10:27
10:28
10:29
10:31
10:33
10:34
10:36
10:37
10:38
10:39

|
|
|

10:41
10:42
10:43
10:44
10:45
10:46
10:47

8
10:40
10:42
10:43
10:44
10:46
10:48
10:49
10:51
10:52
10:53
10:54
10:57
10:58
10:59

8Y
10:55
10:57
10:58
10:59
11:01
11:03
11:04
11:06
11:07
11:08
11:09

|
|
|

11:11
11:12
11:13
11:14
11:15
11:16
11:17

8
11:10
11:12
11:13
11:14
11:16
11:18
11:19
11:21
11:22
11:23
11:24
11:27
11:28
11:29

8Y
11:25
11:27
11:28
11:29
11:31
11:33
11:34
11:36
11:37
11:38
11:39

|
|
|

11:41
11:42
11:43
11:44
11:45
11:46
11:47

8
11:40
11:42
11:43
11:44
11:46
11:48
11:49
11:51
11:52
11:53
11:54
11:57
11:58
11:59

8Y
11:55
11:57
11:58
11:59
12:01
12:03
12:04
12:06
12:07
12:08
12:09

|
|
|

12:11
12:12
12:13
12:14
12:15
12:16
12:17

8
12:10
12:12
12:13
12:14
12:16
12:18
12:19
12:21
12:22
12:23
12:24
12:27
12:28
12:29

8Y
12:25
12:27
12:28
12:29
12:31
12:33
12:34
12:36
12:37
12:38
12:39

|
|
|

12:41
12:42
12:43
12:44
12:45
12:46
12:47

8
12:40
12:42
12:43
12:44
12:46
12:48
12:49
12:51
12:52
12:53
12:54
12:57
12:58
12:59

8Y
12:55
12:57
12:58
12:59
13:01
13:03
13:04
13:06
13:07
13:08
13:09

|
|
|

13:11
13:12
13:13
13:14
13:15
13:16
13:17

Tanítási napokon (hétfő-péntek) / On schooldays (Monday-Friday)

Megállóhelyek / Stops

Vasútállomás
Toldi utca (Autóbusz-állomás)
Szabolcs utca
Bessenyei tér
Egyház utca
Kossuth utca 9.
Dohány utca
Stadion utca
Városi Stadion
Egyetem
Sóstói úti kórház
Állatpark (Zoo)
Krúdy Vigadó
Sóstógyógyfürdő
Sóstói úti kórház
Schmidt Mihály utca
Csaló köz
Jósaváros
Jósavárosi templom
Jósavárosi piac
Garibaldi utca

8
13:10
13:12
13:13
13:14
13:16
13:18
13:19
13:21
13:22
13:23
13:24
13:27
13:28
13:29

8Y
13:25
13:27
13:28
13:29
13:31
13:33
13:34
13:36
13:37
13:38
13:39

|
|
|

13:41
13:42
13:43
13:44
13:45
13:46
13:47

8
13:40
13:42
13:43
13:44
13:46
13:48
13:49
13:51
13:52
13:53
13:54
13:57
13:58
13:59

8Y
13:55
13:57
13:58
13:59
14:01
14:03
14:04
14:06
14:07
14:08
14:09

|
|
|

14:11
14:12
14:13
14:14
14:15
14:16
14:17

8
14:10
14:12
14:13
14:14
14:16
14:18
14:19
14:21
14:22
14:23
14:24
14:27
14:28
14:29

8Y
14:25
14:27
14:28
14:29
14:31
14:33
14:34
14:36
14:37
14:38
14:39

|
|
|

14:41
14:42
14:43
14:44
14:45
14:46
14:47

8
14:40
14:42
14:43
14:44
14:46
14:48
14:49
14:51
14:52
14:53
14:54
14:57
14:58
14:59

8Y
14:55
14:57
14:58
14:59
15:01
15:03
15:04
15:06
15:07
15:08
15:09

|
|
|

15:11
15:12
15:13
15:14
15:15
15:16
15:17

8
15:10
15:12
15:13
15:14
15:16
15:18
15:19
15:21
15:22
15:23
15:24
15:27
15:28
15:29

8Y
15:25
15:27
15:28
15:29
15:31
15:33
15:34
15:36
15:37
15:38
15:39

|
|
|

15:41
15:42
15:43
15:44
15:45
15:46
15:47

8
15:40
15:42
15:43
15:44
15:46
15:48
15:49
15:51
15:52
15:53
15:54
15:57
15:58
15:59

8Y
15:55
15:57
15:58
15:59
16:01
16:03
16:04
16:06
16:07
16:08
16:09

|
|
|

16:11
16:12
16:13
16:14
16:15
16:16
16:17

Tanítási napokon (hétfő-péntek) / On schooldays (Monday-Friday)

Lap 2/16

https://www.mavcsoport.hu/mav-szemelyszallitas/belfoldi-utazas/helyi-kozlekedes


 / Valid from 3 November 2025 until 13 March 2026  Érvényes: 2025. november 3-tól 2026. március 13-ig

/ autumn, winter & spring timetable őszi, téli és tavaszi menetrend 

8  ► Sóstógyógyfürdő

8Y  ► Sóstói úti kórház ► Jósaváros, Garibaldi utca

Megállóhelyek / Stops

Vasútállomás
Toldi utca (Autóbusz-állomás)
Szabolcs utca
Bessenyei tér
Egyház utca
Kossuth utca 9.
Dohány utca
Stadion utca
Városi Stadion
Egyetem
Sóstói úti kórház
Állatpark (Zoo)
Krúdy Vigadó
Sóstógyógyfürdő
Sóstói úti kórház
Schmidt Mihály utca
Csaló köz
Jósaváros
Jósavárosi templom
Jósavárosi piac
Garibaldi utca

8
16:10
16:12
16:13
16:14
16:16
16:18
16:19
16:21
16:22
16:23
16:24
16:27
16:28
16:29

8Y
16:25
16:27
16:28
16:29
16:31
16:33
16:34
16:36
16:37
16:38
16:39

|
|
|

16:41
16:42
16:43
16:44
16:45
16:46
16:47

8
16:40
16:42
16:43
16:44
16:46
16:48
16:49
16:51
16:52
16:53
16:54
16:57
16:58
16:59

8Y
16:55
16:57
16:58
16:59
17:01
17:03
17:04
17:06
17:07
17:08
17:09

|
|
|

17:11
17:12
17:13
17:14
17:15
17:16
17:17

8
17:10
17:12
17:13
17:14
17:16
17:18
17:19
17:21
17:22
17:23
17:24
17:27
17:28
17:29

8Y
17:25
17:27
17:28
17:29
17:31
17:33
17:34
17:36
17:37
17:38
17:39

|
|
|

17:41
17:42
17:43
17:44
17:45
17:46
17:47

8
17:40
17:42
17:43
17:44
17:46
17:48
17:49
17:51
17:52
17:53
17:54
17:57
17:58
17:59

8Y
17:55
17:57
17:58
17:59
18:01
18:03
18:04
18:06
18:07
18:08
18:09

|
|
|

18:11
18:12
18:13
18:14
18:15
18:16
18:17

8
18:10
18:12
18:13
18:14
18:16
18:18
18:19
18:21
18:22
18:23
18:24
18:27
18:28
18:29

8Y
18:25
18:27
18:28
18:29
18:31
18:33
18:34
18:36
18:37
18:38
18:39

|
|
|

18:41
18:42
18:43
18:44
18:45
18:46
18:47

8
18:40
18:42
18:43
18:44
18:46
18:48
18:49
18:51
18:52
18:53
18:54
18:57
18:58
18:59

8
19:00
19:02
19:03
19:04
19:06
19:08
19:09
19:11
19:12
19:13
19:14
19:17
19:18
19:19

Tanítási napokon (hétfő-péntek) / On schooldays (Monday-Friday)

Megállóhelyek / Stops

Vasútállomás
Toldi utca (Autóbusz-állomás)
Szabolcs utca
Bessenyei tér
Egyház utca
Kossuth utca 9.
Dohány utca
Stadion utca
Városi Stadion
Egyetem
Sóstói úti kórház
Állatpark (Zoo)
Krúdy Vigadó
Sóstógyógyfürdő
Sóstói úti kórház
Schmidt Mihály utca
Csaló köz
Jósaváros
Jósavárosi templom
Jósavárosi piac
Garibaldi utca

8Y
19:25
19:27
19:28
19:29
19:31
19:33
19:34
19:36
19:37
19:38
19:39

|
|
|

19:41
19:42
19:43
19:44
19:45
19:46
19:47

8
19:40
19:42
19:43
19:44
19:46
19:48
19:49
19:51
19:52
19:53
19:54
19:57
19:58
19:59

8
20:00
20:02
20:03
20:04
20:06
20:08
20:09
20:11
20:12
20:13
20:14
20:17
20:18
20:19

8Y
20:25
20:27
20:28
20:29
20:31
20:33
20:34
20:36
20:37
20:38
20:39

|
|
|

20:41
20:42
20:43
20:44
20:45
20:46
20:47

8
20:40
20:42
20:43
20:44
20:46
20:48
20:49
20:51
20:52
20:53
20:54
20:57
20:58
20:59

8
21:10
21:12
21:13
21:14
21:16
21:18
21:19
21:21
21:22
21:23
21:24
21:27
21:28
21:29

8
21:40
21:42
21:43
21:44
21:46
21:48
21:49
21:51
21:52
21:53
21:54
21:57
21:58
21:59

8
22:10
22:12
22:13
22:14
22:16
22:18
22:19
22:21
22:22
22:23
22:24
22:27
22:28
22:29

8
22:42
22:43
22:44
22:45
22:46
22:47
22:48
22:49
22:50
22:51
22:52
22:55
22:56
22:57

Tanítási napokon (hétfő-péntek) / On schooldays (Monday-Friday)

Lap 3/16

https://www.mavcsoport.hu/mav-szemelyszallitas/belfoldi-utazas/helyi-kozlekedes


 / Valid from 3 November 2025 until 13 March 2026  Érvényes: 2025. november 3-tól 2026. március 13-ig

/ autumn, winter & spring timetable őszi, téli és tavaszi menetrend 

8  ► Sóstógyógyfürdő

8Y  ► Sóstói úti kórház ► Jósaváros, Garibaldi utca

Megállóhelyek / Stops

Vasútállomás
Toldi utca (Autóbusz-állomás)
Szabolcs utca
Bessenyei tér
Egyház utca
Kossuth utca 9.
Dohány utca
Stadion utca
Városi Stadion
Egyetem
Sóstói úti kórház
Állatpark (Zoo)
Krúdy Vigadó
Sóstógyógyfürdő
Sóstói úti kórház
Schmidt Mihály utca
Csaló köz
Jósaváros
Jósavárosi templom
Jósavárosi piac
Garibaldi utca

8Y
04:22
04:23
04:24
04:25
04:26
04:27
04:28
04:29
04:30
04:31
04:32

|
|
|

04:33
04:34
04:35
04:36
04:37
04:39
04:40

8
04:55
04:56
04:57
04:58
04:59
05:00
05:01
05:02
05:03
05:04
05:05
05:08
05:09
05:10

8
05:15
05:16
05:17
05:18
05:19
05:20
05:21
05:22
05:23
05:24
05:25
05:28
05:29
05:30

8Y
05:30
05:32
05:33
05:34
05:36
05:38
05:39
05:41
05:42
05:43
05:44

|
|
|

05:46
05:47
05:48
05:49
05:50
05:51
05:52

8
05:38
05:40
05:41
05:42
05:44
05:46
05:47
05:49
05:50
05:51
05:52
05:55
05:56
05:57

8
05:50
05:52
05:53
05:54
05:56
05:58
05:59
06:01
06:02
06:03
06:04
06:07
06:08
06:09

8
06:05
06:07
06:08
06:09
06:11
06:13
06:14
06:16
06:17
06:18
06:19
06:22
06:23
06:24

8Y
06:25
06:27
06:28
06:29
06:31
06:33
06:34
06:36
06:37
06:38
06:39

|
|
|

06:41
06:42
06:43
06:44
06:45
06:46
06:47

8
06:35
06:37
06:38
06:39
06:41
06:43
06:44
06:46
06:47
06:48
06:49
06:52
06:53
06:54

8
06:55
06:57
06:58
06:59
07:01
07:03
07:04
07:06
07:07
07:08
07:09
07:12
07:13
07:14

8Y
07:10
07:12
07:13
07:14
07:16
07:18
07:19
07:21
07:22
07:23
07:24

|
|
|

07:26
07:27
07:28
07:29
07:30
07:31
07:32

8Y
07:25
07:27
07:28
07:29
07:31
07:33
07:34
07:36
07:37
07:38
07:39

|
|
|

07:41
07:42
07:43
07:44
07:45
07:46
07:47

Tanszünetben munkanapokon / On workdays during school holidays

Megállóhelyek / Stops

Vasútállomás
Toldi utca (Autóbusz-állomás)
Szabolcs utca
Bessenyei tér
Egyház utca
Kossuth utca 9.
Dohány utca
Stadion utca
Városi Stadion
Egyetem
Sóstói úti kórház
Állatpark (Zoo)
Krúdy Vigadó
Sóstógyógyfürdő
Sóstói úti kórház
Schmidt Mihály utca
Csaló köz
Jósaváros
Jósavárosi templom
Jósavárosi piac
Garibaldi utca

8
07:40
07:42
07:43
07:44
07:46
07:48
07:49
07:51
07:52
07:53
07:54
07:57
07:58
07:59

8Y
07:55
07:57
07:58
07:59
08:01
08:03
08:04
08:06
08:07
08:08
08:09

|
|
|

08:11
08:12
08:13
08:14
08:15
08:16
08:17

8
08:10
08:12
08:13
08:14
08:16
08:18
08:19
08:21
08:22
08:23
08:24
08:27
08:28
08:29

8Y
08:25
08:27
08:28
08:29
08:31
08:33
08:34
08:36
08:37
08:38
08:39

|
|
|

08:41
08:42
08:43
08:44
08:45
08:46
08:47

8
08:40
08:42
08:43
08:44
08:46
08:48
08:49
08:51
08:52
08:53
08:54
08:57
08:58
08:59

8
09:00
09:02
09:03
09:04
09:06
09:08
09:09
09:11
09:12
09:13
09:14
09:17
09:18
09:19

8Y
09:25
09:27
09:28
09:29
09:31
09:33
09:34
09:36
09:37
09:38
09:39

|
|
|

09:41
09:42
09:43
09:44
09:45
09:46
09:47

8
09:40
09:42
09:43
09:44
09:46
09:48
09:49
09:51
09:52
09:53
09:54
09:57
09:58
09:59

8
10:00
10:02
10:03
10:04
10:06
10:08
10:09
10:11
10:12
10:13
10:14
10:17
10:18
10:19

8Y
10:25
10:27
10:28
10:29
10:31
10:33
10:34
10:36
10:37
10:38
10:39

|
|
|

10:41
10:42
10:43
10:44
10:45
10:46
10:47

8
10:40
10:42
10:43
10:44
10:46
10:48
10:49
10:51
10:52
10:53
10:54
10:57
10:58
10:59

8
11:00
11:02
11:03
11:04
11:06
11:08
11:09
11:11
11:12
11:13
11:14
11:17
11:18
11:19

Tanszünetben munkanapokon / On workdays during school holidays

Lap 4/16

https://www.mavcsoport.hu/mav-szemelyszallitas/belfoldi-utazas/helyi-kozlekedes


 / Valid from 3 November 2025 until 13 March 2026  Érvényes: 2025. november 3-tól 2026. március 13-ig

/ autumn, winter & spring timetable őszi, téli és tavaszi menetrend 

8  ► Sóstógyógyfürdő

8Y  ► Sóstói úti kórház ► Jósaváros, Garibaldi utca

Megállóhelyek / Stops

Vasútállomás
Toldi utca (Autóbusz-állomás)
Szabolcs utca
Bessenyei tér
Egyház utca
Kossuth utca 9.
Dohány utca
Stadion utca
Városi Stadion
Egyetem
Sóstói úti kórház
Állatpark (Zoo)
Krúdy Vigadó
Sóstógyógyfürdő
Sóstói úti kórház
Schmidt Mihály utca
Csaló köz
Jósaváros
Jósavárosi templom
Jósavárosi piac
Garibaldi utca

8Y
11:25
11:27
11:28
11:29
11:31
11:33
11:34
11:36
11:37
11:38
11:39

|
|
|

11:41
11:42
11:43
11:44
11:45
11:46
11:47

8
11:40
11:42
11:43
11:44
11:46
11:48
11:49
11:51
11:52
11:53
11:54
11:57
11:58
11:59

8
12:00
12:02
12:03
12:04
12:06
12:08
12:09
12:11
12:12
12:13
12:14
12:17
12:18
12:19

8Y
12:25
12:27
12:28
12:29
12:31
12:33
12:34
12:36
12:37
12:38
12:39

|
|
|

12:41
12:42
12:43
12:44
12:45
12:46
12:47

8
12:40
12:42
12:43
12:44
12:46
12:48
12:49
12:51
12:52
12:53
12:54
12:57
12:58
12:59

8
13:00
13:02
13:03
13:04
13:06
13:08
13:09
13:11
13:12
13:13
13:14
13:17
13:18
13:19

8Y
13:25
13:27
13:28
13:29
13:31
13:33
13:34
13:36
13:37
13:38
13:39

|
|
|

13:41
13:42
13:43
13:44
13:45
13:46
13:47

8
13:40
13:42
13:43
13:44
13:46
13:48
13:49
13:51
13:52
13:53
13:54
13:57
13:58
13:59

8
14:00
14:02
14:03
14:04
14:06
14:08
14:09
14:11
14:12
14:13
14:14
14:17
14:18
14:19

8Y
14:25
14:27
14:28
14:29
14:31
14:33
14:34
14:36
14:37
14:38
14:39

|
|
|

14:41
14:42
14:43
14:44
14:45
14:46
14:47

8
14:40
14:42
14:43
14:44
14:46
14:48
14:49
14:51
14:52
14:53
14:54
14:57
14:58
14:59

8
15:00
15:02
15:03
15:04
15:06
15:08
15:09
15:11
15:12
15:13
15:14
15:17
15:18
15:19

Tanszünetben munkanapokon / On workdays during school holidays

Megállóhelyek / Stops

Vasútállomás
Toldi utca (Autóbusz-állomás)
Szabolcs utca
Bessenyei tér
Egyház utca
Kossuth utca 9.
Dohány utca
Stadion utca
Városi Stadion
Egyetem
Sóstói úti kórház
Állatpark (Zoo)
Krúdy Vigadó
Sóstógyógyfürdő
Sóstói úti kórház
Schmidt Mihály utca
Csaló köz
Jósaváros
Jósavárosi templom
Jósavárosi piac
Garibaldi utca

8Y
15:25
15:27
15:28
15:29
15:31
15:33
15:34
15:36
15:37
15:38
15:39

|
|
|

15:41
15:42
15:43
15:44
15:45
15:46
15:47

8
15:40
15:42
15:43
15:44
15:46
15:48
15:49
15:51
15:52
15:53
15:54
15:57
15:58
15:59

8
16:00
16:02
16:03
16:04
16:06
16:08
16:09
16:11
16:12
16:13
16:14
16:17
16:18
16:19

8Y
16:25
16:27
16:28
16:29
16:31
16:33
16:34
16:36
16:37
16:38
16:39

|
|
|

16:41
16:42
16:43
16:44
16:45
16:46
16:47

8
16:40
16:42
16:43
16:44
16:46
16:48
16:49
16:51
16:52
16:53
16:54
16:57
16:58
16:59

8
17:00
17:02
17:03
17:04
17:06
17:08
17:09
17:11
17:12
17:13
17:14
17:17
17:18
17:19

8Y
17:25
17:27
17:28
17:29
17:31
17:33
17:34
17:36
17:37
17:38
17:39

|
|
|

17:41
17:42
17:43
17:44
17:45
17:46
17:47

8
17:40
17:42
17:43
17:44
17:46
17:48
17:49
17:51
17:52
17:53
17:54
17:57
17:58
17:59

8
18:00
18:02
18:03
18:04
18:06
18:08
18:09
18:11
18:12
18:13
18:14
18:17
18:18
18:19

8Y
18:25
18:27
18:28
18:29
18:31
18:33
18:34
18:36
18:37
18:38
18:39

|
|
|

18:41
18:42
18:43
18:44
18:45
18:46
18:47

8
18:40
18:42
18:43
18:44
18:46
18:48
18:49
18:51
18:52
18:53
18:54
18:57
18:58
18:59

8
19:00
19:02
19:03
19:04
19:06
19:08
19:09
19:11
19:12
19:13
19:14
19:17
19:18
19:19

Tanszünetben munkanapokon / On workdays during school holidays

Lap 5/16

https://www.mavcsoport.hu/mav-szemelyszallitas/belfoldi-utazas/helyi-kozlekedes


 / Valid from 3 November 2025 until 13 March 2026  Érvényes: 2025. november 3-tól 2026. március 13-ig

/ autumn, winter & spring timetable őszi, téli és tavaszi menetrend 

8  ► Sóstógyógyfürdő

8Y  ► Sóstói úti kórház ► Jósaváros, Garibaldi utca

Megállóhelyek / Stops

Vasútállomás
Toldi utca (Autóbusz-állomás)
Szabolcs utca
Bessenyei tér
Egyház utca
Kossuth utca 9.
Dohány utca
Stadion utca
Városi Stadion
Egyetem
Sóstói úti kórház
Állatpark (Zoo)
Krúdy Vigadó
Sóstógyógyfürdő
Sóstói úti kórház
Schmidt Mihály utca
Csaló köz
Jósaváros
Jósavárosi templom
Jósavárosi piac
Garibaldi utca

8Y
19:25
19:27
19:28
19:29
19:31
19:33
19:34
19:36
19:37
19:38
19:39

|
|
|

19:41
19:42
19:43
19:44
19:45
19:46
19:47

8
19:40
19:42
19:43
19:44
19:46
19:48
19:49
19:51
19:52
19:53
19:54
19:57
19:58
19:59

8
20:00
20:02
20:03
20:04
20:06
20:08
20:09
20:11
20:12
20:13
20:14
20:17
20:18
20:19

8Y
20:25
20:27
20:28
20:29
20:31
20:33
20:34
20:36
20:37
20:38
20:39

|
|
|

20:41
20:42
20:43
20:44
20:45
20:46
20:47

8
20:40
20:42
20:43
20:44
20:46
20:48
20:49
20:51
20:52
20:53
20:54
20:57
20:58
20:59

8
21:10
21:12
21:13
21:14
21:16
21:18
21:19
21:21
21:22
21:23
21:24
21:27
21:28
21:29

8
21:40
21:42
21:43
21:44
21:46
21:48
21:49
21:51
21:52
21:53
21:54
21:57
21:58
21:59

8
22:10
22:12
22:13
22:14
22:16
22:18
22:19
22:21
22:22
22:23
22:24
22:27
22:28
22:29

8
22:42
22:43
22:44
22:45
22:46
22:47
22:48
22:49
22:50
22:51
22:52
22:55
22:56
22:57

Tanszünetben munkanapokon / On workdays during school holidays

Megállóhelyek / Stops

Vasútállomás
Toldi utca (Autóbusz-állomás)
Szabolcs utca
Bessenyei tér
Egyház utca
Kossuth utca 9.
Dohány utca
Stadion utca
Városi Stadion
Egyetem
Sóstói úti kórház
Állatpark (Zoo)
Krúdy Vigadó
Sóstógyógyfürdő
Sóstói úti kórház
Schmidt Mihály utca
Csaló köz
Jósaváros
Jósavárosi templom
Jósavárosi piac
Garibaldi utca

8
04:55
04:56
04:57
04:58
04:59
05:00
05:01
05:02
05:03
05:04
05:05
05:08
05:09
05:10

8
05:15
05:16
05:17
05:18
05:19
05:20
05:21
05:22
05:23
05:24
05:25
05:28
05:29
05:30

8
05:50
05:52
05:53
05:54
05:56
05:58
05:59
06:01
06:02
06:03
06:04
06:07
06:08
06:09

8Y
06:20
06:22
06:23
06:24
06:26
06:28
06:29
06:31
06:32
06:33
06:34

|
|
|

06:36
06:37
06:38
06:39
06:40
06:41
06:42

8
06:35
06:37
06:38
06:39
06:41
06:43
06:44
06:46
06:47
06:48
06:49
06:52
06:53
06:54

8
07:02
07:04
07:05
07:06
07:08
07:10
07:11
07:13
07:14
07:15
07:16
07:19
07:20
07:21

8Y
07:25
07:27
07:28
07:29
07:31
07:33
07:34
07:36
07:37
07:38
07:39

|
|
|

07:41
07:42
07:43
07:44
07:45
07:46
07:47

8
07:40
07:42
07:43
07:44
07:46
07:48
07:49
07:51
07:52
07:53
07:54
07:57
07:58
07:59

8
08:00
08:02
08:03
08:04
08:06
08:08
08:09
08:11
08:12
08:13
08:14
08:17
08:18
08:19

8Y
08:25
08:27
08:28
08:29
08:31
08:33
08:34
08:36
08:37
08:38
08:39

|
|
|

08:41
08:42
08:43
08:44
08:45
08:46
08:47

Hétvégén (szombaton, vasárnap és ünnepnap)
At weekends (on Saturdays, Sundays and public holidays)

Lap 6/16

https://www.mavcsoport.hu/mav-szemelyszallitas/belfoldi-utazas/helyi-kozlekedes


 / Valid from 3 November 2025 until 13 March 2026  Érvényes: 2025. november 3-tól 2026. március 13-ig

/ autumn, winter & spring timetable őszi, téli és tavaszi menetrend 

8  ► Sóstógyógyfürdő

8Y  ► Sóstói úti kórház ► Jósaváros, Garibaldi utca

Megállóhelyek / Stops

Vasútállomás
Toldi utca (Autóbusz-állomás)
Szabolcs utca
Bessenyei tér
Egyház utca
Kossuth utca 9.
Dohány utca
Stadion utca
Városi Stadion
Egyetem
Sóstói úti kórház
Állatpark (Zoo)
Krúdy Vigadó
Sóstógyógyfürdő
Sóstói úti kórház
Schmidt Mihály utca
Csaló köz
Jósaváros
Jósavárosi templom
Jósavárosi piac
Garibaldi utca

8
08:40
08:42
08:43
08:44
08:46
08:48
08:49
08:51
08:52
08:53
08:54
08:57
08:58
08:59

8
09:00
09:02
09:03
09:04
09:06
09:08
09:09
09:11
09:12
09:13
09:14
09:17
09:18
09:19

8Y
09:25
09:27
09:28
09:29
09:31
09:33
09:34
09:36
09:37
09:38
09:39

|
|
|

09:41
09:42
09:43
09:44
09:45
09:46
09:47

8
09:40
09:42
09:43
09:44
09:46
09:48
09:49
09:51
09:52
09:53
09:54
09:57
09:58
09:59

8
10:00
10:02
10:03
10:04
10:06
10:08
10:09
10:11
10:12
10:13
10:14
10:17
10:18
10:19

8Y
10:25
10:27
10:28
10:29
10:31
10:33
10:34
10:36
10:37
10:38
10:39

|
|
|

10:41
10:42
10:43
10:44
10:45
10:46
10:47

8
10:40
10:42
10:43
10:44
10:46
10:48
10:49
10:51
10:52
10:53
10:54
10:57
10:58
10:59

8
11:00
11:02
11:03
11:04
11:06
11:08
11:09
11:11
11:12
11:13
11:14
11:17
11:18
11:19

8Y
11:25
11:27
11:28
11:29
11:31
11:33
11:34
11:36
11:37
11:38
11:39

|
|
|

11:41
11:42
11:43
11:44
11:45
11:46
11:47

8
11:40
11:42
11:43
11:44
11:46
11:48
11:49
11:51
11:52
11:53
11:54
11:57
11:58
11:59

Hétvégén (szombaton, vasárnap és ünnepnap)
At weekends (on Saturdays, Sundays and public holidays)

Megállóhelyek / Stops

Vasútállomás
Toldi utca (Autóbusz-állomás)
Szabolcs utca
Bessenyei tér
Egyház utca
Kossuth utca 9.
Dohány utca
Stadion utca
Városi Stadion
Egyetem
Sóstói úti kórház
Állatpark (Zoo)
Krúdy Vigadó
Sóstógyógyfürdő
Sóstói úti kórház
Schmidt Mihály utca
Csaló köz
Jósaváros
Jósavárosi templom
Jósavárosi piac
Garibaldi utca

8
12:00
12:02
12:03
12:04
12:06
12:08
12:09
12:11
12:12
12:13
12:14
12:17
12:18
12:19

8Y
12:25
12:27
12:28
12:29
12:31
12:33
12:34
12:36
12:37
12:38
12:39

|
|
|

12:41
12:42
12:43
12:44
12:45
12:46
12:47

8
12:40
12:42
12:43
12:44
12:46
12:48
12:49
12:51
12:52
12:53
12:54
12:57
12:58
12:59

8
13:00
13:02
13:03
13:04
13:06
13:08
13:09
13:11
13:12
13:13
13:14
13:17
13:18
13:19

8Y
13:25
13:27
13:28
13:29
13:31
13:33
13:34
13:36
13:37
13:38
13:39

|
|
|

13:41
13:42
13:43
13:44
13:45
13:46
13:47

8
13:40
13:42
13:43
13:44
13:46
13:48
13:49
13:51
13:52
13:53
13:54
13:57
13:58
13:59

8
14:00
14:02
14:03
14:04
14:06
14:08
14:09
14:11
14:12
14:13
14:14
14:17
14:18
14:19

8Y
14:25
14:27
14:28
14:29
14:31
14:33
14:34
14:36
14:37
14:38
14:39

|
|
|

14:41
14:42
14:43
14:44
14:45
14:46
14:47

8
14:40
14:42
14:43
14:44
14:46
14:48
14:49
14:51
14:52
14:53
14:54
14:57
14:58
14:59

8
15:00
15:02
15:03
15:04
15:06
15:08
15:09
15:11
15:12
15:13
15:14
15:17
15:18
15:19

Hétvégén (szombaton, vasárnap és ünnepnap)
At weekends (on Saturdays, Sundays and public holidays)

Lap 7/16

https://www.mavcsoport.hu/mav-szemelyszallitas/belfoldi-utazas/helyi-kozlekedes


 / Valid from 3 November 2025 until 13 March 2026  Érvényes: 2025. november 3-tól 2026. március 13-ig

/ autumn, winter & spring timetable őszi, téli és tavaszi menetrend 

8  ► Sóstógyógyfürdő

8Y  ► Sóstói úti kórház ► Jósaváros, Garibaldi utca

Megállóhelyek / Stops

Vasútállomás
Toldi utca (Autóbusz-állomás)
Szabolcs utca
Bessenyei tér
Egyház utca
Kossuth utca 9.
Dohány utca
Stadion utca
Városi Stadion
Egyetem
Sóstói úti kórház
Állatpark (Zoo)
Krúdy Vigadó
Sóstógyógyfürdő
Sóstói úti kórház
Schmidt Mihály utca
Csaló köz
Jósaváros
Jósavárosi templom
Jósavárosi piac
Garibaldi utca

8Y
15:25
15:27
15:28
15:29
15:31
15:33
15:34
15:36
15:37
15:38
15:39

|
|
|

15:41
15:42
15:43
15:44
15:45
15:46
15:47

8
15:40
15:42
15:43
15:44
15:46
15:48
15:49
15:51
15:52
15:53
15:54
15:57
15:58
15:59

8
16:00
16:02
16:03
16:04
16:06
16:08
16:09
16:11
16:12
16:13
16:14
16:17
16:18
16:19

8Y
16:25
16:27
16:28
16:29
16:31
16:33
16:34
16:36
16:37
16:38
16:39

|
|
|

16:41
16:42
16:43
16:44
16:45
16:46
16:47

8
16:40
16:42
16:43
16:44
16:46
16:48
16:49
16:51
16:52
16:53
16:54
16:57
16:58
16:59

8
17:00
17:02
17:03
17:04
17:06
17:08
17:09
17:11
17:12
17:13
17:14
17:17
17:18
17:19

8Y
17:25
17:27
17:28
17:29
17:31
17:33
17:34
17:36
17:37
17:38
17:39

|
|
|

17:41
17:42
17:43
17:44
17:45
17:46
17:47

8
17:40
17:42
17:43
17:44
17:46
17:48
17:49
17:51
17:52
17:53
17:54
17:57
17:58
17:59

8
18:00
18:02
18:03
18:04
18:06
18:08
18:09
18:11
18:12
18:13
18:14
18:17
18:18
18:19

8Y
18:25
18:27
18:28
18:29
18:31
18:33
18:34
18:36
18:37
18:38
18:39

|
|
|

18:41
18:42
18:43
18:44
18:45
18:46
18:47

Hétvégén (szombaton, vasárnap és ünnepnap)
At weekends (on Saturdays, Sundays and public holidays)

Megállóhelyek / Stops

Vasútállomás
Toldi utca (Autóbusz-állomás)
Szabolcs utca
Bessenyei tér
Egyház utca
Kossuth utca 9.
Dohány utca
Stadion utca
Városi Stadion
Egyetem
Sóstói úti kórház
Állatpark (Zoo)
Krúdy Vigadó
Sóstógyógyfürdő
Sóstói úti kórház
Schmidt Mihály utca
Csaló köz
Jósaváros
Jósavárosi templom
Jósavárosi piac
Garibaldi utca

8
18:40
18:42
18:43
18:44
18:46
18:48
18:49
18:51
18:52
18:53
18:54
18:57
18:58
18:59

8
19:10
19:12
19:13
19:14
19:16
19:18
19:19
19:21
19:22
19:23
19:24
19:27
19:28
19:29

8
19:40
19:42
19:43
19:44
19:46
19:48
19:49
19:51
19:52
19:53
19:54
19:57
19:58
19:59

8
20:10
20:12
20:13
20:14
20:16
20:18
20:19
20:21
20:22
20:23
20:24
20:27
20:28
20:29

8
20:40
20:42
20:43
20:44
20:46
20:48
20:49
20:51
20:52
20:53
20:54
20:57
20:58
20:59

8
21:10
21:12
21:13
21:14
21:16
21:18
21:19
21:21
21:22
21:23
21:24
21:27
21:28
21:29

8
21:40
21:42
21:43
21:44
21:46
21:48
21:49
21:51
21:52
21:53
21:54
21:57
21:58
21:59

8
22:10
22:12
22:13
22:14
22:16
22:18
22:19
22:21
22:22
22:23
22:24
22:27
22:28
22:29

8
22:42
22:43
22:44
22:45
22:46
22:47
22:48
22:49
22:50
22:51
22:52
22:55
22:56
22:57

Hétvégén (szombaton, vasárnap és ünnepnap)
At weekends (on Saturdays, Sundays and public holidays)

A Vasútállomásról munkanapokon 20:00-kor, naponta 21:10-kor és 22:10-kor, valamint hétvégén 20:10-kor induló busz a Sóstói úti kórház
és Sóstógyógyfürdő között csak igény esetén közlekedik. Az utazási igényt jelezheti a GYEREBUSZ webes alkalmazás használatával, a
gyerebusz.nyiregyhaza.hu oldalon, illetve a MÁVDIREKT telefonszámain: +36 (1) 349 4949 vagy +36 (20/30/70) 499 4999, az indulást
megelőzően legkorábban 15 nappal, legkésőbb pedig a járat végállomásáról történő indulás előtti 30 perccel.
The bus departing at 20:00 on workdays, at 21:10 and 22:10 daily, as well as the bus departing at 20:00 at weekends, runs as "Gyerebusz"
(on demand only) between Sóstói úti kórház and Sóstógyógyfürdő. Please request the bus via GYEREBUSZ app: gyerebusz.nyiregyhaza.hu.

Lap 8/16

https://www.mavcsoport.hu/mav-szemelyszallitas/belfoldi-utazas/helyi-kozlekedes
https://www.mavcsoport.hu/mav-szemelyszallitas/belfoldi-utazas/helyi-kozlekedes


 / Valid from 3 November 2025 until 13 March 2026  Érvényes: 2025. november 3-tól 2026. március 13-ig

/ autumn, winter & spring timetable őszi, téli és tavaszi menetrend 

8  ► Vasútállomás

8Y  ► Jósaváros ► Vasútállomás

Megállóhelyek / Stops

Sóstógyógyfürdő
Krúdy Vigadó
Állatpark (Zoo)
Sóstói úti kórház
Egyetem
Schmidt Mihály utca
Csaló köz
Jósaváros
Jósavárosi templom
Jósavárosi piac
Garibaldi utca
Városi Stadion
Stadion utca
Dohány utca
Kelet Áruház
Országzászló tér
Szabolcs utca
Toldi utca (Autóbusz-állomás)
Vasútállomás

8Y

04:33
|

04:34
04:35
04:36
04:37
04:39
04:40
04:42
04:43
04:44
04:46
04:47
04:48
04:49
04:50

8
04:52
04:53
04:54
04:57
04:58

|
|
|
|
|
|

04:59
05:00
05:02
05:05
05:07
05:08
05:09
05:11

8
05:12
05:13
05:14
05:17
05:18

|
|
|
|
|
|

05:19
05:20
05:22
05:25
05:27
05:28
05:29
05:31

8
05:32
05:33
05:34
05:37
05:38

|
|
|
|
|
|

05:39
05:40
05:42
05:45
05:47
05:48
05:49
05:51

8Y

05:46
|

05:47
05:48
05:49
05:50
05:51
05:52
05:54
05:55
05:57
06:00
06:02
06:03
06:04
06:06

8
05:57
05:58
05:59
06:02
06:03

|
|
|
|
|
|

06:04
06:05
06:07
06:10
06:12
06:13
06:14
06:16

8
06:12
06:13
06:14
06:17
06:18

|
|
|
|
|
|

06:19
06:20
06:22
06:25
06:27
06:28
06:29
06:31

8
06:27
06:28
06:29
06:32
06:33

|
|
|
|
|
|

06:34
06:35
06:37
06:40
06:42
06:43
06:44
06:46

8Y

06:36
|

06:37
06:38
06:39
06:40
06:41
06:42
06:44
06:45
06:47
06:50
06:52
06:53
06:54
06:56

8Y

06:44
|

06:45
06:46
06:47
06:48
06:49
06:50
06:52
06:53
06:55
06:58
07:00
07:01
07:02
07:04

8Y

06:58
|

06:59
07:01
07:02
07:04
07:06
07:08
07:10
07:12
07:15
07:18
07:21
07:22
07:23
07:26

8
06:57
06:58
06:59
07:02
07:03

|
|
|
|
|
|

07:04
07:05
07:07
07:10
07:12
07:13
07:14
07:16

Tanítási napokon (hétfő-péntek) / On schooldays (Monday-Friday)

Megállóhelyek / Stops

Sóstógyógyfürdő
Krúdy Vigadó
Állatpark (Zoo)
Sóstói úti kórház
Egyetem
Schmidt Mihály utca
Csaló köz
Jósaváros
Jósavárosi templom
Jósavárosi piac
Garibaldi utca
Városi Stadion
Stadion utca
Dohány utca
Kelet Áruház
Országzászló tér
Szabolcs utca
Toldi utca (Autóbusz-állomás)
Vasútállomás

8Y

07:08
|

07:09
07:11
07:12
07:14
07:16
07:18
07:20
07:22
07:25
07:28
07:31
07:32
07:33
07:36

8Y

07:26
|

07:27
07:29
07:30
07:32
07:34
07:36
07:38
07:40
07:43
07:46
07:49
07:50
07:51
07:54

8
07:22
07:23
07:24
07:27
07:28

|
|
|
|
|
|

07:30
07:32
07:35
07:38
07:41
07:42
07:43
07:46

8Y

07:46
|

07:47
07:49
07:50
07:52
07:54
07:56
07:58
08:00
08:03
08:06
08:09
08:10
08:11
08:14

8
07:42
07:43
07:44
07:47
07:48

|
|
|
|
|
|

07:50
07:52
07:55
07:58
08:01
08:02
08:03
08:06

8Y

08:06
|

08:07
08:09
08:10
08:12
08:14
08:16
08:18
08:20
08:23
08:26
08:29
08:30
08:31
08:34

8
08:05
08:06
08:07
08:10
08:11

|
|
|
|
|
|

08:12
08:13
08:15
08:18
08:20
08:21
08:22
08:24

8
08:32
08:33
08:34
08:37
08:38

|
|
|
|
|
|

08:39
08:40
08:42
08:45
08:47
08:48
08:49
08:51

8Y

08:41
|

08:42
08:43
08:44
08:45
08:46
08:47
08:49
08:50
08:52
08:55
08:57
08:58
08:59
09:01

8
09:02
09:03
09:04
09:07
09:08

|
|
|
|
|
|

09:09
09:10
09:12
09:15
09:17
09:18
09:19
09:21

8Y

09:11
|

09:12
09:13
09:14
09:15
09:16
09:17
09:19
09:20
09:22
09:25
09:27
09:28
09:29
09:31

8
09:32
09:33
09:34
09:37
09:38

|
|
|
|
|
|

09:39
09:40
09:42
09:45
09:47
09:48
09:49
09:51

Tanítási napokon (hétfő-péntek) / On schooldays (Monday-Friday)

Lap 9/16

https://www.mavcsoport.hu/mav-szemelyszallitas/belfoldi-utazas/helyi-kozlekedes


 / Valid from 3 November 2025 until 13 March 2026  Érvényes: 2025. november 3-tól 2026. március 13-ig

/ autumn, winter & spring timetable őszi, téli és tavaszi menetrend 

8  ► Vasútállomás

8Y  ► Jósaváros ► Vasútállomás

Megállóhelyek / Stops

Sóstógyógyfürdő
Krúdy Vigadó
Állatpark (Zoo)
Sóstói úti kórház
Egyetem
Schmidt Mihály utca
Csaló köz
Jósaváros
Jósavárosi templom
Jósavárosi piac
Garibaldi utca
Városi Stadion
Stadion utca
Dohány utca
Kelet Áruház
Országzászló tér
Szabolcs utca
Toldi utca (Autóbusz-állomás)
Vasútállomás

8Y

09:41
|

09:42
09:43
09:44
09:45
09:46
09:47
09:49
09:50
09:52
09:55
09:57
09:58
09:59
10:01

8
10:02
10:03
10:04
10:07
10:08

|
|
|
|
|
|

10:09
10:10
10:12
10:15
10:17
10:18
10:19
10:21

8Y

10:11
|

10:12
10:13
10:14
10:15
10:16
10:17
10:19
10:20
10:22
10:25
10:27
10:28
10:29
10:31

8
10:32
10:33
10:34
10:37
10:38

|
|
|
|
|
|

10:39
10:40
10:42
10:45
10:47
10:48
10:49
10:51

8Y

10:41
|

10:42
10:43
10:44
10:45
10:46
10:47
10:49
10:50
10:52
10:55
10:57
10:58
10:59
11:01

8
11:02
11:03
11:04
11:07
11:08

|
|
|
|
|
|

11:09
11:10
11:12
11:15
11:17
11:18
11:19
11:21

8Y

11:11
|

11:12
11:13
11:14
11:15
11:16
11:17
11:19
11:20
11:22
11:25
11:27
11:28
11:29
11:31

8
11:32
11:33
11:34
11:37
11:38

|
|
|
|
|
|

11:39
11:40
11:42
11:45
11:47
11:48
11:49
11:51

8Y

11:41
|

11:42
11:43
11:44
11:45
11:46
11:47
11:49
11:50
11:52
11:55
11:57
11:58
11:59
12:01

8
12:02
12:03
12:04
12:07
12:08

|
|
|
|
|
|

12:09
12:10
12:12
12:15
12:17
12:18
12:19
12:21

8Y

12:11
|

12:12
12:13
12:14
12:15
12:16
12:17
12:19
12:20
12:22
12:25
12:27
12:28
12:29
12:31

8
12:32
12:33
12:34
12:37
12:38

|
|
|
|
|
|

12:39
12:40
12:42
12:45
12:47
12:48
12:49
12:51

Tanítási napokon (hétfő-péntek) / On schooldays (Monday-Friday)

Megállóhelyek / Stops

Sóstógyógyfürdő
Krúdy Vigadó
Állatpark (Zoo)
Sóstói úti kórház
Egyetem
Schmidt Mihály utca
Csaló köz
Jósaváros
Jósavárosi templom
Jósavárosi piac
Garibaldi utca
Városi Stadion
Stadion utca
Dohány utca
Kelet Áruház
Országzászló tér
Szabolcs utca
Toldi utca (Autóbusz-állomás)
Vasútállomás

8Y

12:41
|

12:42
12:43
12:44
12:45
12:46
12:47
12:49
12:50
12:52
12:55
12:57
12:58
12:59
13:01

8
13:02
13:03
13:04
13:07
13:08

|
|
|
|
|
|

13:09
13:10
13:12
13:15
13:17
13:18
13:19
13:21

8Y

13:11
|

13:12
13:13
13:14
13:15
13:16
13:17
13:19
13:20
13:22
13:25
13:27
13:28
13:29
13:31

8
13:32
13:33
13:34
13:37
13:38

|
|
|
|
|
|

13:39
13:40
13:42
13:45
13:47
13:48
13:49
13:51

8Y

13:41
|

13:42
13:43
13:44
13:45
13:46
13:47
13:49
13:50
13:52
13:55
13:57
13:58
13:59
14:01

8
14:02
14:03
14:04
14:07
14:08

|
|
|
|
|
|

14:09
14:10
14:12
14:15
14:17
14:18
14:19
14:21

8Y

14:11
|

14:12
14:13
14:14
14:15
14:16
14:17
14:19
14:20
14:22
14:25
14:27
14:28
14:29
14:31

8
14:32
14:33
14:34
14:37
14:38

|
|
|
|
|
|

14:39
14:40
14:42
14:45
14:47
14:48
14:49
14:51

8Y

14:41
|

14:42
14:43
14:44
14:45
14:46
14:47
14:49
14:50
14:52
14:55
14:57
14:58
14:59
15:01

8
15:02
15:03
15:04
15:07
15:08

|
|
|
|
|
|

15:09
15:10
15:12
15:15
15:17
15:18
15:19
15:21

8Y

15:11
|

15:12
15:13
15:14
15:15
15:16
15:17
15:19
15:20
15:22
15:25
15:27
15:28
15:29
15:31

8
15:32
15:33
15:34
15:37
15:38

|
|
|
|
|
|

15:39
15:40
15:42
15:45
15:47
15:48
15:49
15:51

Tanítási napokon (hétfő-péntek) / On schooldays (Monday-Friday)

Lap 10/16

https://www.mavcsoport.hu/mav-szemelyszallitas/belfoldi-utazas/helyi-kozlekedes


 / Valid from 3 November 2025 until 13 March 2026  Érvényes: 2025. november 3-tól 2026. március 13-ig

/ autumn, winter & spring timetable őszi, téli és tavaszi menetrend 

8  ► Vasútállomás

8Y  ► Jósaváros ► Vasútállomás

Megállóhelyek / Stops

Sóstógyógyfürdő
Krúdy Vigadó
Állatpark (Zoo)
Sóstói úti kórház
Egyetem
Schmidt Mihály utca
Csaló köz
Jósaváros
Jósavárosi templom
Jósavárosi piac
Garibaldi utca
Városi Stadion
Stadion utca
Dohány utca
Kelet Áruház
Országzászló tér
Szabolcs utca
Toldi utca (Autóbusz-állomás)
Vasútállomás

8Y

15:41
|

15:42
15:43
15:44
15:45
15:46
15:47
15:49
15:50
15:52
15:55
15:57
15:58
15:59
16:01

8
16:02
16:03
16:04
16:07
16:08

|
|
|
|
|
|

16:09
16:10
16:12
16:15
16:17
16:18
16:19
16:21

8Y

16:11
|

16:12
16:13
16:14
16:15
16:16
16:17
16:19
16:20
16:22
16:25
16:27
16:28
16:29
16:31

8
16:32
16:33
16:34
16:37
16:38

|
|
|
|
|
|

16:39
16:40
16:42
16:45
16:47
16:48
16:49
16:51

8Y

16:41
|

16:42
16:43
16:44
16:45
16:46
16:47
16:49
16:50
16:52
16:55
16:57
16:58
16:59
17:01

8
17:02
17:03
17:04
17:07
17:08

|
|
|
|
|
|

17:09
17:10
17:12
17:15
17:17
17:18
17:19
17:21

8Y

17:11
|

17:12
17:13
17:14
17:15
17:16
17:17
17:19
17:20
17:22
17:25
17:27
17:28
17:29
17:31

8
17:32
17:33
17:34
17:37
17:38

|
|
|
|
|
|

17:39
17:40
17:42
17:45
17:47
17:48
17:49
17:51

8Y

17:41
|

17:42
17:43
17:44
17:45
17:46
17:47
17:49
17:50
17:52
17:55
17:57
17:58
17:59
18:01

8
18:02
18:03
18:04
18:07
18:08

|
|
|
|
|
|

18:09
18:10
18:12
18:15
18:17
18:18
18:19
18:21

8Y

18:11
|

18:12
18:13
18:14
18:15
18:16
18:17
18:19
18:20
18:22
18:25
18:27
18:28
18:29
18:31

8
18:32
18:33
18:34
18:37
18:38

|
|
|
|
|
|

18:39
18:40
18:42
18:45
18:47
18:48
18:49
18:51

Tanítási napokon (hétfő-péntek) / On schooldays (Monday-Friday)

Megállóhelyek / Stops

Sóstógyógyfürdő
Krúdy Vigadó
Állatpark (Zoo)
Sóstói úti kórház
Egyetem
Schmidt Mihály utca
Csaló köz
Jósaváros
Jósavárosi templom
Jósavárosi piac
Garibaldi utca
Városi Stadion
Stadion utca
Dohány utca
Kelet Áruház
Országzászló tér
Szabolcs utca
Toldi utca (Autóbusz-állomás)
Vasútállomás

8Y

18:41
|

18:42
18:43
18:44
18:45
18:46
18:47
18:49
18:50
18:52
18:55
18:57
18:58
18:59
19:01

8
19:02
19:03
19:04
19:07
19:08

|
|
|
|
|
|

19:09
19:10
19:12
19:15
19:17
19:18
19:19
19:21

8
19:22
19:23
19:24
19:27
19:28

|
|
|
|
|
|

19:29
19:30
19:32
19:35
19:37
19:38
19:39
19:41

8Y

19:41
|

19:42
19:43
19:44
19:45
19:46
19:47
19:49
19:50
19:52
19:55
19:57
19:58
19:59
20:01

8
20:02
20:03
20:04
20:07
20:08

|
|
|
|
|
|

20:09
20:10
20:12
20:15
20:17
20:18
20:19
20:21

8
20:22
20:23
20:24
20:27
20:28

|
|
|
|
|
|

20:29
20:30
20:32
20:35
20:37
20:38
20:39
20:41

8Y

20:41
|

20:42
20:43
20:44
20:45
20:46
20:47
20:49
20:50
20:52
20:55
20:57
20:58
20:59
21:01

8
21:02
21:03
21:04
21:07
21:08

|
|
|
|
|
|

21:09
21:10
21:12
21:15
21:17
21:18
21:19
21:21

8
21:32
21:33
21:34
21:37
21:38

|
|
|
|
|
|

21:39
21:40
21:42
21:45
21:47
21:48
21:49
21:51

8
22:12
22:13
22:14
22:17
22:18

|
|
|
|
|
|

22:19
22:20
22:21
22:23
22:24
22:25
22:26
22:27

8
23:00
23:01
23:02
23:05
23:06

|
|
|
|
|
|

23:07
23:08
23:09
23:11
23:12
23:13
23:14
23:15

Tanítási napokon (hétfő-péntek) / On schooldays (Monday-Friday)

Lap 11/16

https://www.mavcsoport.hu/mav-szemelyszallitas/belfoldi-utazas/helyi-kozlekedes


 / Valid from 3 November 2025 until 13 March 2026  Érvényes: 2025. november 3-tól 2026. március 13-ig

/ autumn, winter & spring timetable őszi, téli és tavaszi menetrend 

8  ► Vasútállomás

8Y  ► Jósaváros ► Vasútállomás

Megállóhelyek / Stops

Sóstógyógyfürdő
Krúdy Vigadó
Állatpark (Zoo)
Sóstói úti kórház
Egyetem
Schmidt Mihály utca
Csaló köz
Jósaváros
Jósavárosi templom
Jósavárosi piac
Garibaldi utca
Városi Stadion
Stadion utca
Dohány utca
Kelet Áruház
Országzászló tér
Szabolcs utca
Toldi utca (Autóbusz-állomás)
Vasútállomás

8Y

04:33
|

04:34
04:35
04:36
04:37
04:39
04:40
04:42
04:43
04:44
04:46
04:47
04:48
04:49
04:50

8
04:52
04:53
04:54
04:57
04:58

|
|
|
|
|
|

04:59
05:00
05:02
05:05
05:07
05:08
05:09
05:11

8
05:12
05:13
05:14
05:17
05:18

|
|
|
|
|
|

05:19
05:20
05:22
05:25
05:27
05:28
05:29
05:31

8
05:32
05:33
05:34
05:37
05:38

|
|
|
|
|
|

05:39
05:40
05:42
05:45
05:47
05:48
05:49
05:51

8Y

05:46
|

05:47
05:48
05:49
05:50
05:51
05:52
05:54
05:55
05:57
06:00
06:02
06:03
06:04
06:06

8
05:57
05:58
05:59
06:02
06:03

|
|
|
|
|
|

06:04
06:05
06:07
06:10
06:12
06:13
06:14
06:16

8
06:12
06:13
06:14
06:17
06:18

|
|
|
|
|
|

06:19
06:20
06:22
06:25
06:27
06:28
06:29
06:31

8
06:27
06:28
06:29
06:32
06:33

|
|
|
|
|
|

06:34
06:35
06:37
06:40
06:42
06:43
06:44
06:46

8Y

06:41
|

06:42
06:43
06:44
06:45
06:46
06:47
06:49
06:50
06:52
06:55
06:57
06:58
06:59
07:01

8
06:57
06:58
06:59
07:02
07:03

|
|
|
|
|
|

07:04
07:05
07:07
07:10
07:12
07:13
07:14
07:16

8Y

07:06
|

07:07
07:08
07:09
07:10
07:11
07:12
07:14
07:15
07:17
07:20
07:22
07:23
07:24
07:26

8
07:17
07:18
07:19
07:22
07:23

|
|
|
|
|
|

07:24
07:25
07:27
07:30
07:32
07:33
07:34
07:36

Tanszünetben munkanapokon / On workdays during school holidays

Megállóhelyek / Stops

Sóstógyógyfürdő
Krúdy Vigadó
Állatpark (Zoo)
Sóstói úti kórház
Egyetem
Schmidt Mihály utca
Csaló köz
Jósaváros
Jósavárosi templom
Jósavárosi piac
Garibaldi utca
Városi Stadion
Stadion utca
Dohány utca
Kelet Áruház
Országzászló tér
Szabolcs utca
Toldi utca (Autóbusz-állomás)
Vasútállomás

8Y

07:26
|

07:27
07:28
07:29
07:30
07:31
07:32
07:34
07:35
07:37
07:40
07:42
07:43
07:44
07:46

8Y

07:41
|

07:42
07:43
07:44
07:45
07:46
07:47
07:49
07:50
07:52
07:55
07:57
07:58
07:59
08:01

8
08:02
08:03
08:04
08:07
08:08

|
|
|
|
|
|

08:09
08:10
08:12
08:15
08:17
08:18
08:19
08:21

8Y

08:11
|

08:12
08:13
08:14
08:15
08:16
08:17
08:19
08:20
08:22
08:25
08:27
08:28
08:29
08:31

8
08:32
08:33
08:34
08:37
08:38

|
|
|
|
|
|

08:39
08:40
08:42
08:45
08:47
08:48
08:49
08:51

8Y

08:41
|

08:42
08:43
08:44
08:45
08:46
08:47
08:49
08:50
08:52
08:55
08:57
08:58
08:59
09:01

8
09:02
09:03
09:04
09:07
09:08

|
|
|
|
|
|

09:09
09:10
09:12
09:15
09:17
09:18
09:19
09:21

8
09:22
09:23
09:24
09:27
09:28

|
|
|
|
|
|

09:29
09:30
09:32
09:35
09:37
09:38
09:39
09:41

8Y

09:41
|

09:42
09:43
09:44
09:45
09:46
09:47
09:49
09:50
09:52
09:55
09:57
09:58
09:59
10:01

8
10:02
10:03
10:04
10:07
10:08

|
|
|
|
|
|

10:09
10:10
10:12
10:15
10:17
10:18
10:19
10:21

8
10:22
10:23
10:24
10:27
10:28

|
|
|
|
|
|

10:29
10:30
10:32
10:35
10:37
10:38
10:39
10:41

8Y

10:41
|

10:42
10:43
10:44
10:45
10:46
10:47
10:49
10:50
10:52
10:55
10:57
10:58
10:59
11:01

Tanszünetben munkanapokon / On workdays during school holidays

Lap 12/16

https://www.mavcsoport.hu/mav-szemelyszallitas/belfoldi-utazas/helyi-kozlekedes


 / Valid from 3 November 2025 until 13 March 2026  Érvényes: 2025. november 3-tól 2026. március 13-ig

/ autumn, winter & spring timetable őszi, téli és tavaszi menetrend 

8  ► Vasútállomás

8Y  ► Jósaváros ► Vasútállomás

Megállóhelyek / Stops

Sóstógyógyfürdő
Krúdy Vigadó
Állatpark (Zoo)
Sóstói úti kórház
Egyetem
Schmidt Mihály utca
Csaló köz
Jósaváros
Jósavárosi templom
Jósavárosi piac
Garibaldi utca
Városi Stadion
Stadion utca
Dohány utca
Kelet Áruház
Országzászló tér
Szabolcs utca
Toldi utca (Autóbusz-állomás)
Vasútállomás

8
11:02
11:03
11:04
11:07
11:08

|
|
|
|
|
|

11:09
11:10
11:12
11:15
11:17
11:18
11:19
11:21

8
11:22
11:23
11:24
11:27
11:28

|
|
|
|
|
|

11:29
11:30
11:32
11:35
11:37
11:38
11:39
11:41

8Y

11:41
|

11:42
11:43
11:44
11:45
11:46
11:47
11:49
11:50
11:52
11:55
11:57
11:58
11:59
12:01

8
12:02
12:03
12:04
12:07
12:08

|
|
|
|
|
|

12:09
12:10
12:12
12:15
12:17
12:18
12:19
12:21

8
12:22
12:23
12:24
12:27
12:28

|
|
|
|
|
|

12:29
12:30
12:32
12:35
12:37
12:38
12:39
12:41

8Y

12:41
|

12:42
12:43
12:44
12:45
12:46
12:47
12:49
12:50
12:52
12:55
12:57
12:58
12:59
13:01

8
13:02
13:03
13:04
13:07
13:08

|
|
|
|
|
|

13:09
13:10
13:12
13:15
13:17
13:18
13:19
13:21

8
13:22
13:23
13:24
13:27
13:28

|
|
|
|
|
|

13:29
13:30
13:32
13:35
13:37
13:38
13:39
13:41

8Y

13:41
|

13:42
13:43
13:44
13:45
13:46
13:47
13:49
13:50
13:52
13:55
13:57
13:58
13:59
14:01

8
14:02
14:03
14:04
14:07
14:08

|
|
|
|
|
|

14:09
14:10
14:12
14:15
14:17
14:18
14:19
14:21

8
14:22
14:23
14:24
14:27
14:28

|
|
|
|
|
|

14:29
14:30
14:32
14:35
14:37
14:38
14:39
14:41

8Y

14:41
|

14:42
14:43
14:44
14:45
14:46
14:47
14:49
14:50
14:52
14:55
14:57
14:58
14:59
15:01

Tanszünetben munkanapokon / On workdays during school holidays

Megállóhelyek / Stops

Sóstógyógyfürdő
Krúdy Vigadó
Állatpark (Zoo)
Sóstói úti kórház
Egyetem
Schmidt Mihály utca
Csaló köz
Jósaváros
Jósavárosi templom
Jósavárosi piac
Garibaldi utca
Városi Stadion
Stadion utca
Dohány utca
Kelet Áruház
Országzászló tér
Szabolcs utca
Toldi utca (Autóbusz-állomás)
Vasútállomás

8
15:02
15:03
15:04
15:07
15:08

|
|
|
|
|
|

15:09
15:10
15:12
15:15
15:17
15:18
15:19
15:21

8
15:22
15:23
15:24
15:27
15:28

|
|
|
|
|
|

15:29
15:30
15:32
15:35
15:37
15:38
15:39
15:41

8Y

15:41
|

15:42
15:43
15:44
15:45
15:46
15:47
15:49
15:50
15:52
15:55
15:57
15:58
15:59
16:01

8
16:02
16:03
16:04
16:07
16:08

|
|
|
|
|
|

16:09
16:10
16:12
16:15
16:17
16:18
16:19
16:21

8
16:22
16:23
16:24
16:27
16:28

|
|
|
|
|
|

16:29
16:30
16:32
16:35
16:37
16:38
16:39
16:41

8Y

16:41
|

16:42
16:43
16:44
16:45
16:46
16:47
16:49
16:50
16:52
16:55
16:57
16:58
16:59
17:01

8
17:02
17:03
17:04
17:07
17:08

|
|
|
|
|
|

17:09
17:10
17:12
17:15
17:17
17:18
17:19
17:21

8
17:22
17:23
17:24
17:27
17:28

|
|
|
|
|
|

17:29
17:30
17:32
17:35
17:37
17:38
17:39
17:41

8Y

17:41
|

17:42
17:43
17:44
17:45
17:46
17:47
17:49
17:50
17:52
17:55
17:57
17:58
17:59
18:01

8
18:02
18:03
18:04
18:07
18:08

|
|
|
|
|
|

18:09
18:10
18:12
18:15
18:17
18:18
18:19
18:21

8
18:22
18:23
18:24
18:27
18:28

|
|
|
|
|
|

18:29
18:30
18:32
18:35
18:37
18:38
18:39
18:41

8Y

18:41
|

18:42
18:43
18:44
18:45
18:46
18:47
18:49
18:50
18:52
18:55
18:57
18:58
18:59
19:01

Tanszünetben munkanapokon / On workdays during school holidays

Lap 13/16

https://www.mavcsoport.hu/mav-szemelyszallitas/belfoldi-utazas/helyi-kozlekedes


 / Valid from 3 November 2025 until 13 March 2026  Érvényes: 2025. november 3-tól 2026. március 13-ig

/ autumn, winter & spring timetable őszi, téli és tavaszi menetrend 

8  ► Vasútállomás

8Y  ► Jósaváros ► Vasútállomás

Megállóhelyek / Stops

Sóstógyógyfürdő
Krúdy Vigadó
Állatpark (Zoo)
Sóstói úti kórház
Egyetem
Schmidt Mihály utca
Csaló köz
Jósaváros
Jósavárosi templom
Jósavárosi piac
Garibaldi utca
Városi Stadion
Stadion utca
Dohány utca
Kelet Áruház
Országzászló tér
Szabolcs utca
Toldi utca (Autóbusz-állomás)
Vasútállomás

8
19:02
19:03
19:04
19:07
19:08

|
|
|
|
|
|

19:09
19:10
19:12
19:15
19:17
19:18
19:19
19:21

8
19:22
19:23
19:24
19:27
19:28

|
|
|
|
|
|

19:29
19:30
19:32
19:35
19:37
19:38
19:39
19:41

8Y

19:41
|

19:42
19:43
19:44
19:45
19:46
19:47
19:49
19:50
19:52
19:55
19:57
19:58
19:59
20:01

8
20:02
20:03
20:04
20:07
20:08

|
|
|
|
|
|

20:09
20:10
20:12
20:15
20:17
20:18
20:19
20:21

8
20:22
20:23
20:24
20:27
20:28

|
|
|
|
|
|

20:29
20:30
20:32
20:35
20:37
20:38
20:39
20:41

8Y

20:41
|

20:42
20:43
20:44
20:45
20:46
20:47
20:49
20:50
20:52
20:55
20:57
20:58
20:59
21:01

8
21:02
21:03
21:04
21:07
21:08

|
|
|
|
|
|

21:09
21:10
21:12
21:15
21:17
21:18
21:19
21:21

8
21:32
21:33
21:34
21:37
21:38

|
|
|
|
|
|

21:39
21:40
21:42
21:45
21:47
21:48
21:49
21:51

8
22:12
22:13
22:14
22:17
22:18

|
|
|
|
|
|

22:19
22:20
22:21
22:23
22:24
22:25
22:26
22:27

8
23:00
23:01
23:02
23:05
23:06

|
|
|
|
|
|

23:07
23:08
23:09
23:11
23:12
23:13
23:14
23:15

Tanszünetben munkanapokon / On workdays during school holidays

Megállóhelyek / Stops

Sóstógyógyfürdő
Krúdy Vigadó
Állatpark (Zoo)
Sóstói úti kórház
Egyetem
Schmidt Mihály utca
Csaló köz
Jósaváros
Jósavárosi templom
Jósavárosi piac
Garibaldi utca
Városi Stadion
Stadion utca
Dohány utca
Kelet Áruház
Országzászló tér
Szabolcs utca
Toldi utca (Autóbusz-állomás)
Vasútállomás

8
04:52
04:53
04:54
04:57
04:58

|
|
|
|
|
|

04:59
05:00
05:02
05:05
05:07
05:08
05:09
05:11

8
05:12
05:13
05:14
05:17
05:18

|
|
|
|
|
|

05:19
05:20
05:22
05:25
05:27
05:28
05:29
05:31

8
05:32
05:33
05:34
05:37
05:38

|
|
|
|
|
|

05:39
05:40
05:42
05:45
05:47
05:48
05:49
05:51

8
06:12
06:13
06:14
06:17
06:18

|
|
|
|
|
|

06:19
06:20
06:22
06:25
06:27
06:28
06:29
06:31

8Y

06:36
|

06:37
06:38
06:39
06:40
06:41
06:42
06:44
06:45
06:47
06:50
06:52
06:53
06:54
06:56

8
06:57
06:58
06:59
07:02
07:03

|
|
|
|
|
|

07:04
07:05
07:07
07:10
07:12
07:13
07:14
07:16

8
07:22
07:23
07:24
07:27
07:28

|
|
|
|
|
|

07:29
07:30
07:32
07:35
07:37
07:38
07:39
07:41

8Y

07:41
|

07:42
07:43
07:44
07:45
07:46
07:47
07:49
07:50
07:52
07:55
07:57
07:58
07:59
08:01

8
08:02
08:03
08:04
08:07
08:08

|
|
|
|
|
|

08:09
08:10
08:12
08:15
08:17
08:18
08:19
08:21

8
08:22
08:23
08:24
08:27
08:28

|
|
|
|
|
|

08:29
08:30
08:32
08:35
08:37
08:38
08:39
08:41

Hétvégén (szombaton, vasárnap és ünnepnap)
At weekends (on Saturdays, Sundays and public holidays)

Lap 14/16

https://www.mavcsoport.hu/mav-szemelyszallitas/belfoldi-utazas/helyi-kozlekedes


 / Valid from 3 November 2025 until 13 March 2026  Érvényes: 2025. november 3-tól 2026. március 13-ig

/ autumn, winter & spring timetable őszi, téli és tavaszi menetrend 

8  ► Vasútállomás

8Y  ► Jósaváros ► Vasútállomás

Megállóhelyek / Stops

Sóstógyógyfürdő
Krúdy Vigadó
Állatpark (Zoo)
Sóstói úti kórház
Egyetem
Schmidt Mihály utca
Csaló köz
Jósaváros
Jósavárosi templom
Jósavárosi piac
Garibaldi utca
Városi Stadion
Stadion utca
Dohány utca
Kelet Áruház
Országzászló tér
Szabolcs utca
Toldi utca (Autóbusz-állomás)
Vasútállomás

8Y

08:41
|

08:42
08:43
08:44
08:45
08:46
08:47
08:49
08:50
08:52
08:55
08:57
08:58
08:59
09:01

8
09:02
09:03
09:04
09:07
09:08

|
|
|
|
|
|

09:09
09:10
09:12
09:15
09:17
09:18
09:19
09:21

8
09:22
09:23
09:24
09:27
09:28

|
|
|
|
|
|

09:29
09:30
09:32
09:35
09:37
09:38
09:39
09:41

8Y

09:41
|

09:42
09:43
09:44
09:45
09:46
09:47
09:49
09:50
09:52
09:55
09:57
09:58
09:59
10:01

8
10:02
10:03
10:04
10:07
10:08

|
|
|
|
|
|

10:09
10:10
10:12
10:15
10:17
10:18
10:19
10:21

8
10:22
10:23
10:24
10:27
10:28

|
|
|
|
|
|

10:29
10:30
10:32
10:35
10:37
10:38
10:39
10:41

8Y

10:41
|

10:42
10:43
10:44
10:45
10:46
10:47
10:49
10:50
10:52
10:55
10:57
10:58
10:59
11:01

8
11:02
11:03
11:04
11:07
11:08

|
|
|
|
|
|

11:09
11:10
11:12
11:15
11:17
11:18
11:19
11:21

8
11:22
11:23
11:24
11:27
11:28

|
|
|
|
|
|

11:29
11:30
11:32
11:35
11:37
11:38
11:39
11:41

8Y

11:41
|

11:42
11:43
11:44
11:45
11:46
11:47
11:49
11:50
11:52
11:55
11:57
11:58
11:59
12:01

Hétvégén (szombaton, vasárnap és ünnepnap)
At weekends (on Saturdays, Sundays and public holidays)

Megállóhelyek / Stops

Sóstógyógyfürdő
Krúdy Vigadó
Állatpark (Zoo)
Sóstói úti kórház
Egyetem
Schmidt Mihály utca
Csaló köz
Jósaváros
Jósavárosi templom
Jósavárosi piac
Garibaldi utca
Városi Stadion
Stadion utca
Dohány utca
Kelet Áruház
Országzászló tér
Szabolcs utca
Toldi utca (Autóbusz-állomás)
Vasútállomás

8
12:02
12:03
12:04
12:07
12:08

|
|
|
|
|
|

12:09
12:10
12:12
12:15
12:17
12:18
12:19
12:21

8
12:22
12:23
12:24
12:27
12:28

|
|
|
|
|
|

12:29
12:30
12:32
12:35
12:37
12:38
12:39
12:41

8Y

12:41
|

12:42
12:43
12:44
12:45
12:46
12:47
12:49
12:50
12:52
12:55
12:57
12:58
12:59
13:01

8
13:02
13:03
13:04
13:07
13:08

|
|
|
|
|
|

13:09
13:10
13:12
13:15
13:17
13:18
13:19
13:21

8
13:22
13:23
13:24
13:27
13:28

|
|
|
|
|
|

13:29
13:30
13:32
13:35
13:37
13:38
13:39
13:41

8Y

13:41
|

13:42
13:43
13:44
13:45
13:46
13:47
13:49
13:50
13:52
13:55
13:57
13:58
13:59
14:01

8
14:02
14:03
14:04
14:07
14:08

|
|
|
|
|
|

14:09
14:10
14:12
14:15
14:17
14:18
14:19
14:21

8
14:22
14:23
14:24
14:27
14:28

|
|
|
|
|
|

14:29
14:30
14:32
14:35
14:37
14:38
14:39
14:41

8Y

14:41
|

14:42
14:43
14:44
14:45
14:46
14:47
14:49
14:50
14:52
14:55
14:57
14:58
14:59
15:01

8
15:02
15:03
15:04
15:07
15:08

|
|
|
|
|
|

15:09
15:10
15:12
15:15
15:17
15:18
15:19
15:21

Hétvégén (szombaton, vasárnap és ünnepnap)
At weekends (on Saturdays, Sundays and public holidays)

Lap 15/16

https://www.mavcsoport.hu/mav-szemelyszallitas/belfoldi-utazas/helyi-kozlekedes


 / Valid from 3 November 2025 until 13 March 2026  Érvényes: 2025. november 3-tól 2026. március 13-ig

/ autumn, winter & spring timetable őszi, téli és tavaszi menetrend 

8  ► Vasútállomás

8Y  ► Jósaváros ► Vasútállomás

Megállóhelyek / Stops

Sóstógyógyfürdő
Krúdy Vigadó
Állatpark (Zoo)
Sóstói úti kórház
Egyetem
Schmidt Mihály utca
Csaló köz
Jósaváros
Jósavárosi templom
Jósavárosi piac
Garibaldi utca
Városi Stadion
Stadion utca
Dohány utca
Kelet Áruház
Országzászló tér
Szabolcs utca
Toldi utca (Autóbusz-állomás)
Vasútállomás

8
15:22
15:23
15:24
15:27
15:28

|
|
|
|
|
|

15:29
15:30
15:32
15:35
15:37
15:38
15:39
15:41

8Y

15:41
|

15:42
15:43
15:44
15:45
15:46
15:47
15:49
15:50
15:52
15:55
15:57
15:58
15:59
16:01

8
16:02
16:03
16:04
16:07
16:08

|
|
|
|
|
|

16:09
16:10
16:12
16:15
16:17
16:18
16:19
16:21

8
16:22
16:23
16:24
16:27
16:28

|
|
|
|
|
|

16:29
16:30
16:32
16:35
16:37
16:38
16:39
16:41

8Y

16:41
|

16:42
16:43
16:44
16:45
16:46
16:47
16:49
16:50
16:52
16:55
16:57
16:58
16:59
17:01

8
17:02
17:03
17:04
17:07
17:08

|
|
|
|
|
|

17:09
17:10
17:12
17:15
17:17
17:18
17:19
17:21

8
17:22
17:23
17:24
17:27
17:28

|
|
|
|
|
|

17:29
17:30
17:32
17:35
17:37
17:38
17:39
17:41

8Y

17:41
|

17:42
17:43
17:44
17:45
17:46
17:47
17:49
17:50
17:52
17:55
17:57
17:58
17:59
18:01

8
18:02
18:03
18:04
18:07
18:08

|
|
|
|
|
|

18:09
18:10
18:12
18:15
18:17
18:18
18:19
18:21

8
18:22
18:23
18:24
18:27
18:28

|
|
|
|
|
|

18:29
18:30
18:32
18:35
18:37
18:38
18:39
18:41

Hétvégén (szombaton, vasárnap és ünnepnap)
At weekends (on Saturdays, Sundays and public holidays)

Megállóhelyek / Stops

Sóstógyógyfürdő
Krúdy Vigadó
Állatpark (Zoo)
Sóstói úti kórház
Egyetem
Schmidt Mihály utca
Csaló köz
Jósaváros
Jósavárosi templom
Jósavárosi piac
Garibaldi utca
Városi Stadion
Stadion utca
Dohány utca
Kelet Áruház
Országzászló tér
Szabolcs utca
Toldi utca (Autóbusz-állomás)
Vasútállomás

8Y

18:41
|

18:42
18:43
18:44
18:45
18:46
18:47
18:49
18:50
18:52
18:55
18:57
18:58
18:59
19:01

8
19:02
19:03
19:04
19:07
19:08

|
|
|
|
|
|

19:09
19:10
19:12
19:15
19:17
19:18
19:19
19:21

8
19:32
19:33
19:34
19:37
19:38

|
|
|
|
|
|

19:39
19:40
19:42
19:45
19:47
19:48
19:49
19:51

8
20:02
20:03
20:04
20:07
20:08

|
|
|
|
|
|

20:09
20:10
20:12
20:15
20:17
20:18
20:19
20:21

8
20:32
20:33
20:34
20:37
20:38

|
|
|
|
|
|

20:39
20:40
20:42
20:45
20:47
20:48
20:49
20:51

8
21:02
21:03
21:04
21:07
21:08

|
|
|
|
|
|

21:09
21:10
21:12
21:15
21:17
21:18
21:19
21:21

8
21:32
21:33
21:34
21:37
21:38

|
|
|
|
|
|

21:39
21:40
21:42
21:45
21:47
21:48
21:49
21:51

8
22:12
22:13
22:14
22:17
22:18

|
|
|
|
|
|

22:19
22:20
22:21
22:23
22:24
22:25
22:26
22:27

8
23:00
23:01
23:02
23:05
23:06

|
|
|
|
|
|

23:07
23:08
23:09
23:11
23:12
23:13
23:14
23:15

Hétvégén (szombaton, vasárnap és ünnepnap)
At weekends (on Saturdays, Sundays and public holidays)

Sóstógyógyfürdőről munkanapokon 20:22-kor és 21:32-kor, valamint hétvégén 20:32-kor és 21:32-kor induló busz Sóstógyógyfürdő és a
Sóstói úti kórház között csak igény esetén közlekedik. Az utazási igényt jelezheti a GYEREBUSZ webes alkalmazás használatával, a
gyerebusz.nyiregyhaza.hu oldalon, illetve a MÁVDIREKT telefonszámain: +36 (1) 349 4949 vagy +36 (20/30/70) 499 4999, az indulást
megelőzően legkorábban 15 nappal, legkésőbb pedig a járat végállomásáról történő indulás előtti 30 perccel.
The bus departing at 20:22 and 21:32 on workdays, as well as the bus departing at 20:32 and 21:32 at weekends, runs as "Gyerebusz" (on
demand only) between Sóstógyógyfürdő and Sóstói úti kórház. Please request the bus via GYEREBUSZ app: gyerebusz.nyiregyhaza.hu.
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